
 

 

URBROJ: 44/22 

Beli Manastir 01.02.2022. 

 

 

 

                          Temeljem članka 32.Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, 

ravnatelj donosi 

ODLUKU 

O izboru kandidata povodom javnog natječaja za radno mjesto PRALJA – GLAČARA 

 

I 

                          Na Natječaj za radno mjesto pralja - glačara (m/ž) na neodređeno vrijeme 

izabran je kandidat koji na najbolji način odgovara uvjetima natječaja: 

- Mihaela Petrov 

 

II 

Odabrani kandidat bit će pozvan na sklapanje ugovora o radu. 

 

 

 

                                                                                                                    RAVNATELJ 

Tomislav Peran, dipl. theol. 

 

 

 

 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR,  

Bana Jelačića 108 

31300 Beli Manastir 

Korisnik
potpis i pečat


